Lors des essais menés chez des enfants (âgés de 6 à 12 ans), VYVANSE a eu un effet proportionnel à la 
dose sur le poids corporel des participants en 4 semaines (voir 7 Mises en garde et précautions, 
Système endocrinien et métabolisme). 

Adolescents âgés de 13 à 17 ans atteints de TDAH 

Trois cent quatorze (314) adolescents (âgés de 13 à 17 ans) atteints de TDAH ont participé à une étude 
multicentrique de phase III contrôlée par placebo et menée à double insu avec répartition aléatoire, 
groupes parallèles et augmentation obligatoire de la dose ayant pour but d’évaluer l’efficacité et